
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 25.04.2025 r. 

   

nr postępowania: BZP.2710.9.2025.KR 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą : „Sukcesywna dostawa  zużywalnych 

materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Biotechnologii UWr - 7 zadań” 

 

  
Zadanie nr 1 -  Probówki : ilość pozycji 16 

 
Zadanie nr 2 -  Końcówki do pipet : ilość pozycji 8 

 
Zadanie nr 3 -  Materiały do mikrobiologii : ilość pozycji 10 

 

Zadanie nr 4 -  Materiały do hodowli komórkowych : ilość pozycji 18 

 

Zadanie nr 5 -  Materiały zużywalne ogólnego zastosowania : ilość pozycji 2 

 

Zadanie nr 6 -  Pipety serologiczne i inne materiały zużywalne : Ilość pozycji 7 

 

Zadanie nr 7 -  Uniwersalne końcówki do pipet : Ilość pozycji 3 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25.04.2025 r. o godz. 09:05.  

Zadanie nr 1 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60 % 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

Sarstedt Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87,  

00-844 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:787-00-01-085  

Mały przedsiębiorca 

C: 2 886,62 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 



2 
 

2. 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 5,  
35-011 Rzeszów, 

woj. Podkarpackie 

NIP:517-04-06-873 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 3 110,74 zł 

 

T: 6 dni kalendarzowych 

 

Zadanie nr 2 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

Sarstedt Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87,  

00-844 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:787-00-01-085  

Mały przedsiębiorca 

C: 529,65 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:113-29-53-594 

Mały przedsiębiorca 

C: 501,12 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

3. 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23,  

84-120 Władysławowo  

woj. pomorskie 

NIP:764-174-70-15 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 739,14 zł 

T: 12 dni kalendarzowych 

 

Zadanie nr 3 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

Sarstedt Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87,  

00-844 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:787-00-01-085  

Mały przedsiębiorca 

C: 1 364,39 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:113-29-53-594 

Mały przedsiębiorca 

C: 1 480,31 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

 

 



3 
 

Zadanie nr 4 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

woj. pomorskie 

NIP:583-27-05-185 

Duży przedsiębiorca 

C: 8 866,04 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

2. 

BIOKOM SYSTEMS M. Sidor  
Spółka Jawna 
ul. Wspólna 3, 
05-090 Janki  

woj. Mazowieckie 

NIP:5221046641 

Mikroprzedsiębiorca  

C: 15 955,39 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

 

Zadanie nr 5 

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 
Brak złożonych ofert na to zadanie 

C: - 

T: - 

 

Zadanie nr 6 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23,  

84-120 Władysławowo  

woj. pomorskie 

NIP:764-174-70-15 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 4 827,38 zł 

T: 8 dni kalendarzowych 

2. 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

Słowikowskiego 85A bud H6,  

05-090 Raszyn, 

woj. mazowieckie 

NIP:534-100-06-82 

Mały przedsiębiorca 

C: 1 993,44 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 



4 
 

3. 

VWR International Sp. Z o. o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

woj. pomorskie 

NIP:583-27-05-185 

Duży przedsiębiorca 

C: 2 427,65 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

4. 

BIOKOM SYSTEMS M. Sidor  
Spółka Jawna 
ul. Wspólna 3, 
05-090 Janki  
woj. Mazowieckie 

NIP:522-10-46-641 

Mikroprzedsiębiorca 

 

C: 1 953,61 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

 

Zadanie nr 7 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Termin dostawy jednostkowego zamówienia 

(T) – waga 40% 
 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:113 29 53 594 

Mały przedsiębiorca 

C: 84,87 zł 

T: 6 dni kalendarzowych 

2. 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23,  

84-120 Władysławowo  

woj. pomorskie 

NIP:764-174-70-15 

Mikroprzedsiębiorca  

 

 

C: 188,19 zł 

 

T: 12 dni kalendarzowych 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

Katarzyna Rulkowska  


